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МЦМС го публикуваше Резимето и препораките за идните политики за граѓанското
општество , како и целосниот аналитички извештај под името
„Долг пат до поголем граѓански ангажман". Во прилог се написите во медиумите.

      МЦМС: Ниско учество на граѓаните во општеството
  

Влијанието на граѓанското општество врз општествените проблеми е просечно, а
граѓанското учество е ниско, оценува Македонскиот центар за меѓународна соработка
во резимето на аналитичкиот извештај „Долг пат до поголем граѓански ангажман".

  

Забелешките се дека граѓанското општество не ја користи ефикасно својата внатрешна
сила за да влијае на општеството или, пак, да ги мотивира граѓаните да учествуваат во
неговите активности.
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